Que, los bienes '/o servicios a contratar serán ejecutados por proveedores de esta 
Ciudad, los cuales deben ser cancelados al término satisfactorio de Ia contrataciôn de 
éstos, siendo los importes de las contrataciones menores a una (01) Unidad Impositiva 

out. :- ) Tributaria SI. 3,650.00 (Tres Mil Seiscientos Cincuenta y 00/100 Nuevos Soles); 

Que, el artIculo 40°, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada con 
Resoluciôn Directoral N° 002-2007-EF/77.15, modificado por Ia Resolución Directoral 
N° 004-2009-EF/77.15, establece que excepcionalmente, puede utilizarse Ia modalidad

[...]

Ia Dirección General de Investigación Agraria y el Encargado de Ia Oficina de 
Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

( RTiCULO PRIMERO.- Autoricese el otorgamiento y manejo de recursos baja Ia 
iodalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. 

7, 
Av1IGUEL ANGEL MEDINA VICUNA, por el importe total de 5/ 1,450.00 (Un Mil 
Cuatrocientos Cincuenta y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los conceptos y 
montas descritos en el siguiente cuadro: 

(adena Presupuestaria 
Monto Total Mo 

2011 (St) 

Sr. MIGUEL ANGEL MEDINA 'ICUA 

9002-3 999999-500 1947-10-009-00 17-00001 (0011)  

2.3.2.7.11.99 Servicios Diversos 1.450.00

[...]

Unidad Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de Investigación 
Agraria - IN IA, Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. MIGUEL ANGEL MEDINA VICUJA, 
identificado con DNI N° 090778820, el importe de SI 1,450.00 (Un Mil Cuatrocientos 
Cincuenta y 00/100 Nuevos Soles) con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de 
AdministraciOn, dentro de las tres (03) dIas hábiles después de concluida Ia actividad 
materia del encarga, baja responsabilidad. 

Registrese y Conuniquese, 

tvTTuToNAcc~.;.